
附件2

质检总局2012年度重点审计单位财政拨款预算执行情况

单位：万元

科目名称

财政拨款预算额 财政拨款执行额 预算与执行的差异额

合计

基本支出

项目支出

实际执行额 其中：审计调整影响

合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 合计

基本支出
项目支出

基本支出
项目支出

人员经费 公用经费 人员经费 公用经费 人员经费 公用经费

合计 124757.74 7964.36 4785.51 112007.87 121593.55 8350.97 4369.76 108872.82 -13.69 3164.19 -386.61 415.75 3135.05 

本级 103198.11 6504.47 4289.48 92404.16 100536.56 6892.48 3873.73 89770.35 -13.69 2661.55 -388.01 415.75 2633.81 

一般公共服务(201) 83648.42 3029.44 3888.48 76730.50 81382.48 3417.45 3472.73 74492.30 -4.42 2265.94 -388.01 415.75 2238.20 

    质量技术监督与检验检疫事务(20117) 83648.42 3029.44 3888.48 76730.50 81382.48 3417.45 3472.73 74492.30 -4.42 2265.94 -388.01 415.75 2238.20 

        行政运行(2011701) 6138.24 3029.44 3108.80 6110.50 3417.45 2693.05 27.74 -388.01 415.75 

        一般行政管理事务(2011702) 4548.94 4548.94 4393.47 4393.47 -2.63 155.47 155.47 

        检验检疫行政执法与业务管理(2011704) 2167.69 2167.69 1914.82 1914.82 252.87 252.87 

        出入境检验检疫技术支持(2011705) 1392.89 1392.89 1392.89 1392.89 

        质量技术监督行政执法与业务管理(2011706) 59958.26 59958.26 58276.14 58276.14 -1.79 1682.12 1682.12 

        质量技术监督技术支持(2011707) 5350.00 5350.00 5350.00 5350.00 

        检验检疫电子监管系统运行维护和通讯经费(2011710) 3312.72 3312.72 3164.98 3164.98 147.74 147.74 

        事业运行(2011750) 779.68 779.68 779.68 779.68 

外交事务管理(202) 2486.35 2486.35 2477.08 2477.08 -9.27 9.27 9.27 

    国际组织(20204) 2436.35 2436.35 2436.35 2436.35 

        国际组织会费(2020401) 2436.35 2436.35 2436.35 2436.35 

    其他外交支出(20299) 50.00 50.00 40.73 40.73 -9.27 9.27 9.27 

        中国-东盟防范有害生物跨境传播对策研究(2029901) 50.00 50.00 40.73 40.73 -9.27 9.27 9.27 

科学技术(206) 12687.31 12687.31 12300.97 12300.97 386.34 386.34 

    应用研究(20603) 11712.63 11712.63 11712.63 11712.63 

        公益性行业科研专项组织管理(2060302) 11712.63 11712.63 11712.63 11712.63 

    技术研究与开发(20604) 200.00 200.00 200.00 200.00 

        产品技术研究与开发(2060403) 200.00 200.00 200.00 200.00 

    其他科学技术支出(20699) 774.68 774.68 388.34 388.34 386.34 386.34 

        其他科技支出(2069999) 774.68 774.68 388.34 388.34 386.34 386.34 

文化体育与传媒(207) 500.00 500.00 500.00 500.00 

    其他文化体育与传媒支出(20799) 500.00 500.00 500.00 500.00 

        其他文化体育与传媒支出(2079999) 500.00 500.00 500.00 500.00 

社会保障和就业(208) 3243.26 2842.26 401.00 3243.26 2842.26 401.00 

    行政事业单位离退休(20805) 3243.26 2842.26 401.00 3243.26 2842.26 401.00 

        归口管理的行政单位离退休(2080501) 2865.18 2646.18 219.00 2865.18 2646.18 219.00 

        离退休人员管理机构(2080503) 378.08 196.08 182.00 378.08 196.08 182.00 

住房保障支出(221) 632.77 632.77 632.77 632.77 

    住房改革支出(22102) 632.77 632.77 632.77 632.77 



科目名称

财政拨款预算额 财政拨款执行额 预算与执行的差异额

合计

基本支出

项目支出

实际执行额 其中：审计调整影响

合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 合计

基本支出
项目支出

基本支出
项目支出

人员经费 公用经费 人员经费 公用经费 人员经费 公用经费

        住房公积金(2210201) 329.52 329.52 329.52 329.52 

        提租补贴(2210202) 91.85 91.85 91.85 91.85 

        购房补贴(2210203) 211.40 211.40 211.40 211.40 

所属单位 21559.63 1459.89 496.03 19603.71 21056.99 1458.49 496.03 19102.47 502.64 1.40 501.24 

一般公共服务(201） 20877.68 972.84 480.03 19424.81 20392.18 972.84 480.03 18939.31 485.5 485.5

    质量技术监督与检验检疫事务(20117） 20877.68 972.84 480.03 19424.81 20392.18 972.84 480.03 18939.31 485.5 485.5

        行政运行(2011701） 820.11 421.11 399 820.11 421.11 399

        一般行政管理事务(2011702） 74.42 74.42 74.42 74.42

        机关服务(2011703） 470.85 395.75 75.1 470.85 395.75 75.1

        出入境检验检疫技术支持(2011705） 2949.6 2949.6 2949.6 2949.6

        质量技术监督行政执法及业务管理(2011706） 15923.73 15923.73 15660.02 15660.02 263.71 263.71

        质量技术监督技术支持(2011707） 477.06 477.06 255.27 255.27 221.79 221.79

        事业运行(2011750） 161.91 155.98 5.93 161.91 155.98 5.93

科学技术(206） 178.9 178.9 163.16 163.16 15.74 15.74

    应用研究(20603） 178.9 178.9 163.16 163.16 15.74 15.74

        社会公益研究(2060302） 178.9 178.9 163.16 163.16 15.74 15.74

社会保障和就业(208） 238.42 222.42 16 238.42 222.42 16

    行政事业单位离退休(20805） 238.42 222.42 16 238.42 222.42 16

        归口管理的行政单位离退休(2080501） 116.52 116.52 116.52 116.52

        事业单位离退休(2080502） 115 99 16 115 99 16

        未归口管理的行政单位离退休(2080504） 6.9 6.9 6.9 6.9

住房保障支出(221） 264.63 264.63 263.23 263.23 1.4 1.4

    住房改革支出(22102） 264.63 264.63 263.23 263.23 1.4 1.4

        住房公积金(2210201） 183.88 183.88 182.48 182.48 1.4 1.4

        提租补贴(2210202） 28.41 28.41 28.41 28.41

        购房补贴(2210203） 52.34 52.34 52.34 52.34

        从审计情况看，质检总局预算执行差异额为3164.19万元。一是预算管理不规范、执行不到位等形成的差额为3150.50万元，差异原因与质检总局提供的原因分析基本相同；二是审计发现预算执行中不符合财经制度规
定的问题，经调减一般行政管理事务、质量技术监督行政执法与业务管理和中国-东盟防范有害生物跨境传播对策研究科目项目支出而增加结转13.69万元。


